
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

11. října 2019 14:45

RE: Objednávka pravidelné hlavní prohlídky tunelu Valík

Dobrý den

akceptuji Vámi zaslanou objednávku na provedení pravidelné hlavní prohlídky tunelu Valík. 

S pozdravem,

manažer úseku Tunely, ELTODO, a.s. 
phom mobil

| www.eltodo.cz | Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4

OASO©

From: ^ ■ < H >
Sent: Friday, October 11, 2019 2:21 PM 
To:

Subject: Objednávka pravidelné hlavní prohlídky tunelu Valík

Vážení,

v příloze Vám zasílám elektronicky podepsanou objednávku na provedení pravidelné hlavní 
prohlídky tunelu Valík. Žádám o akceptaci objednávky dle pokynů ve smlouvě.

Předem děkuji za Váš čas a kladné vyřízení.

S pozdravem

Oddělení správy tunelů 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 12, CZ-14000 PRAHA
Tel: ^ ___________
h ttp ://\n n v .rsd.cz.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření 
smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na 
celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran 
potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

1

http://www.eltodo.cz
http:///nnv.rsd.cz


„Společnost ELTODO, a.s. a ostatní společnosti koncernu ELTODO se zavazují jednat a přijímat taková opatření, aby nevzniklo důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních stran (stran této emailové komunikace) 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění. Společnost ELTODO, a.s. a 
ostatní společnosti koncernu ELTODO se zároveň řídí i zásadami stanovenými dokumentem ELTODO s názvem CRIMINAL COMPLIANCE 
PROGRAM -  KODEX CCP (dále „Kodex CCP"), který je umístěn na www.eltodo.cz/koncern-eltodo/compliance. Smluvní strana (adresát tohoto 
emailu) je tímto seznámena s politikou společnosti ELTODO, a.s. a ostatních společností koncernu ELTODO a je povinna se vždy s aktuálním 
zněním Kodexu CCP seznámit."

2

http://www.eltodo.cz/koncern-eltodo/compliance


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-004499

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Oddělení správy tunelů 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: ELTODO, a.s. 
Adresa: Novodvorská 1010/14, 142 00 
Praha 4
IČO: 45274517 
DIČ: CZ45274517 
Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: tunel Valík, dálnice D5, Plzeňský kraj

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení správy tunelů, Na Pankráci 56, 140 00 
Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás: Provedení pravidelné hlavní prohlídky tunelu Valík 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 29. 11. 2019.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 189 000 / 228

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Petrovi cích dne 9. 10. 2019 

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení pravidelné hlavní prohlídky tunelové 
stavby Valík dle TP 154 a Metodického pokynu pro provádění hlavních prohlídek tunelů 
pozemních komunikací Ministerstva dopravy ČR vč. zajištění všech potřebných technických 
prostředků a vybavení.

Součástí hlavní prohlídky je také:

-  Kontrola a vyhodnocení provozní dokumentace tunelu
-  Kontrola úplnosti projektové dokumentace skutečného stavu
-  Vyhodnocení revizních zpráv
-  Místní šetření v PTO, LTT a PTT
-  Celkové vyhodnocení a vypracováni protokolu o Hlavní prohlídce

Protokol o provedení hlavní prohlídky bude Objednateli předán elektronicky na CD/DVD 
nebo jiném vhodném datovém nosiči a také písemně ve třech vyhotoveních.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Číslo
položky Popis činnosti Cena bez DPH

(v Kč)
1 Kontrola a vyhodnocení provozní dokumentace tunelu
2 Kontrola úplnosti projektové dokumentace skutečného stavu................. u
3 Vyhodnocení revizních zpráv ................
4 Místní šetření v PTO, LTT a PTT ................
5 Celkové vyhodnocení a vypracováni protokolu o Hlavní prohlídce

Cena cel cem bez DPH 189 000
DPH 21 % 39 690
Cena celkem vč. DPH 228 690

Stránka 4 z 4


